Директору МБОУ СОШ № 5
Н.Н. Веретенник

_____________________________,

(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:
______________________________

______________________________

Тел: __________________________

заявление.

Прошу предоставить льготу на питание моему сыну (моей дочери) ______________________________________________________________, учащемуся _______ класса, как ребёнку из многодетной семьи.

В случае изменения статуса семьи обязуюсь оповестить об этом директора ОО в течение 10 дней.

__________.2022 г.                                                      _______________

          (дата)                                                                                             (подпись)

Директору МБОУ СОШ № 5

Н.Н. Веретенник

_____________________________,

(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

                                                             Тел: __________________________
заявление.

Прошу предоставить льготу на питание моему сыну (моей дочери) ______________________________________________________________, учащемуся _______ класса, как ребёнку из многодетной семьи.

В случае изменения статуса семьи обязуюсь оповестить об этом директора ОО в течение 10 дней.

_________.2022 г.                                                ______________
          (дата)                                                                                             (подпись)